25 tario nostro karissimo et nobili viro E. comiti de Katzenellembogen" fideli nostro

dilecto in hiis, que super profugis ludeis et bonis eoruni, qui se ultra mare sine nostra

vel principis illius'^, qui a nobis et imperio eos tenet in feodum, speciali licencia trans-

tulerunt, a vobis duxerint requirenda nostro et imperii nomine, cooperari, assistere ac

reverenter intendere nullatenus omittatis. Aiioquin gravem nostre indiguacionis

30 offensam vos incurrisse procul dubio sencietis.

Datum Spire, VIII. Idus Decembris, regni nostri anno XIIII.

388. b) profagos 5. ^) locn iu— eosdem 3. 4. 6: in ipsos ludeos profugos. '') ac 6. 1) Kaczen-

ellembogen 2; Kaczennellenbogeii 3. 4; Katzenellenbogin 5; Kaczeuellenbogen 6; dilecti nostri fidelis

add. 2. 3. 5. 6; fidelis nostri dilecti add. 4. ^) Oppeiiheimenses f>. (j. °) Mag. Opp. 2. 5

35 ") et 4. P) Wetrebie 2. 5; Wedereuie 3; Wedreuie 4. 6. <!) plenariam add. 2—6. "^) et 2— (5-

) immobilia 3. ') profagorum 5. ") deest 4. ^) loco fidelitateni—aifectu 2. 5; devocioni vestre

tenore preseucium firraiter iniuugimus et mandamus; 3: fidelitatem vestram requirimus
et rogamus attente; 4. 6: devocioni vestre sub obtentu gracie nostre firmiter iniuugimus
et mandamus. ^) Ivco in — commendemus 4. G: super premissis reverentius obedire ac devo-

40 cius cooperari et assistere nullatenus omittatis, sicut gravem nostre indignacionis offeu-

sam diligitis evitare.

389. a) inscrqjtio in 2. 3; universis ludeis in Oppenheim (Maguncia 3) camere sue scrvis

graciam suam. l») prin in fine lineae 1. "=) Kaczenellenbogen 2. 3. ^) eius 3.

hh. CONSTlTUTirWES 111. 47
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390-402. CURIA HERBIPOLENSIS.
1287. Mart. 24.— Mait. 29. Apr. 15.

390. CONSTITVTIO PACIS GENERALIS. Mart. ^4.

Insigne documentum proponhnus ope sex autograpJiorum, quae sunt Jiaec:

1) exemplar ecclesiae Mogtintinae , a. 1896. a nobis in tabulario generali regni 5

Bawarici 'Wursburg HocJistift ReicJissacJien' fasc. 2 inventum, cuius sigillum laesum.

pendet loro membranaceo. Nos ipsi descripsimus. In verso leguntur Jiaec manibus fere

coacvis scri^ita: Daz ist der brief der sazunge que fuit per Rudolfum regem Eoma-

norum facta in Herb. tempore concilii ^que— concilii manu ultera scripta sunt); item

manu saec. XIV: Lantfrida. Textu autograpJii 1) editionis fundamento usi sumus. lo

2) exemplar civitatis Lubecensis, quod exstat in tabtdario eiusdem civitatis 'Trese

Caesarea' nr. 33. Pendet sigillum loro membranaceo. Nobis petentibus denuo accura-